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r. Muscr

O BHeceHVI4 I{3MeHeHvIfl, B

nocraHoBJreHne MrasHcrepcrBa
3ApaBOOxpaHeHvrfl. Pecuy6JrrrKrr
Benapycr or 28 ceHrr6pn 20lI r.
Irb l0l

Ha ocHoBaHLrH noAnyHKra 2.1 nyHKra 2 Ynaga IIpesHAeHra Pecny6JIr{KI,I

Benapycr or 25 $enparrx 20ll r. Ilb 72 (O HeKoropbrx Bonpocax
perynrrpoBaHras rIeH (rapu$on) B Pecny6JILIKe Benapycb), roAryHKra 1.3

ryHKTa I uocraHoBJrenvrfl, Cosera MraHrEcrpoB Pecny6JII4KI{ Benapycs or
14 arperrr 20Il r. Ng 495 (06 yrBep)KAenvrv nepeuHefi roBapoB (pa6or,
ycnyr), rleHbr (rapuQn) Ha Koropbre peryJlplpylorcs MunucrepcrBoM
gKoHoMvrnv\ MnHncrepcrBoM 3ApaBooxpaHelavIfl.- o6lucnorlKoMaMvI vI

MnHcrnna ropncnonKoMoM, vr npI,I3HaHr.II4 yrparI,IBIupIMI{ cnny HeKoropblx
nocraHoBneHufi Cosera MuHr,rcrpos Pecuy6nnru Eenapycb) I{ roAryHrcra 9.1

nyHKTa 9 lloloxenvrfl, o MranracrepcrBe 3ApaBooxpaHennfl, Pecny6JIHKIlt

Benapycb, yrBepxAeHHoro nocraHoBJleHnena CoBera MHHucrpoB Pecny6JIHKH

Eenapycr or 28 orrx6pr 20II r. Ns 1446 (O HeKoropblx Bonpocax

MraHvrcrepcrBa 3ApaBooxpaHeHr,r.rr I{ Mepax ro peaJllnsa\Ltu Yrasa [IpesraAeHTa

Pecny6rrr,rKra Eenapycr or I I aBrycra 20Ll r. Ilb 360), MIEuncrepcrBo

3ApaB o oxpaHe :nvrn P ecny6JrLIKrI E enapycr IIO CTAHOB JUIET :

1. [IpHno]KeHrre K nocraHoBJreHr{Io MuHucrepcrBa 3ApaBooxpaHennfl,

Pecny6rrr{Kr{ Benapycr or 28 ceHrr6pr 20lI r. }lb 101 (06 ycraHoBrIeHI{I4

[peAenbHbrx MaKcrrrMarrbHbrx rapl{ibos Ha KoHcynbraIIHI,I Bpaqefi-cne\uaJrwcroB

(sa HcKJrrorreHHeM KoHcynrraqufi sapy6exrHbrx npauefi-cneul4alucron) v o

npr,r3HaHvrv yrparr.{BrrrrrM cvny [ocraHoBJIeHHs MuHncrepcrBa

3ApaBooxpaHeHnfl. Pecny6lrrrKr.r Eerapycr or 20 I4roH.n 2008 r. Ng 108)

(HaquoHamnrrfi peecrp rrpaBoBbrx aKroB Pecny6rnKu Eenapycr, 20ll r.,

1r5 l2l, 8124300 Haqraoualrnufi npanonofi IrlnrepHer-noprarl Pecny6[rvlKu

Eenapy cs,20.11.2012,8126553) r{3rro)Knrb B cneAyroqeft pS43.KIIrrIl: : , , ,
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dlpnnolKeHr{e
K IIOCTaHOBJIeHLIT
MnHucrepcrB a 3ApaB ooxp aH envrfl
Pecny6JrrdKn Eenapycr
28.09.2011 }lb 101
(n pe4arr lvrLr nocraHoBJrenr4t
MunncrepcrB a 3ApaB o oxpan envrfl,
Pecny6JrLrKH Eenapycr
2b.\\ .15Ne \\\ )

llpe4eJrbHbre
MaKcr{M€uIbHbIe rapnQu na KoHcynbrarluu npauefi-cneqnaJrr{croB

(sa racrrroqeHr4eM KoHcynrmqufi sapy6elKHbrx npauefi-crequanncron)

Nq

nln HauueHoBaHr{e nJrarHbrx MeAurIHHcKrdx ycnyr EAnuuqa
r43MepeIJufl

flpe4emuufi
MAKC}I-

uzurruufi
rapuQ (n
py6nrx)

I 2 3 4

1.

1.1.

2.

t.2.

Koncynbrarllrr npauefi- cnerlu€urr,rcroB, B ToM
rrlrcJre corpyAHLrKoB ra$e4p, LrMeroqnx
KaTeropvv, yqeHyro crerreHb, HayqHoe 3BaHr4e :

Bp aqa-cnequanr tcra nropofi
reanu SrdKaIII4oHuofi Kareropplla :

TepareBTr{qecKofo npoQnnx KoHcynbrallut

xrapypruqecKoro npo$ulrs, KoHcynbrarrufl

Bp aqa- crerll{€u ucra nepnofi
reanuQuKallroHHofi Kareropuu :

repaneBTr{qecKoro npo$unx

67 000

67 000

70 000

70 000

2.r. KOHCyJrbrarlnt

KOHCynbTArlr4fl2.2. xupyprrcrecKoro upoQ ulrfl

3. Bpaqa-crreqlriulucra srrcurefi
rnann SuKalluossofi Kareroplapl :

3.1. ron0ynbrarlr4fr.
| |t;

TepareBTaqecKoro upo$nnr



3.2.

4.

4.r.

4.2.

5.

5.1.

5.2.

6.

6.r.

6.2.

7.

7 .r.

7.2.

8.

8.1.

8.2.

9.

9.1.

9.2.

xr4pyprr{qecKoro rpoo wrJrfl,

Bpaqa-C[eqn€UucTa) KaHAI4AaTa MeALIIII4HCKLIX

HayK:

repaneBTr{qecKoro IIpo or,rJrt

xupypruqecKoro rpos vr[rfl

Bpaqa-cllequafiucra, AoKTopa MeApIIII{HcKI{X

HayK:

TepaneBraqecKoro rpoQunt

xr4pypruqecKoro npoQ vrjJrfl

AOIIeHTa, KaHAnAaTA MeAIIII4HCKUX HayK :

rep aneBTr4qecKofo np oQurnfl

xnpypruqecKoro upoo r4rrfl

rposeccopa, AoKTopa MeAI,IIIHHcKI4X HayK :

TepaleBTr{rrecKofo rpoQHntr

xlrpypfr{qecKoro rpoo uilfl

qreHa-KoppecroHAeHra HaqnoHanbHofi
aKaAeMlgiv HAyr EenapYav, AoKrcpa
M€AI,IqUHCKI/IX HayK:

TepareBTilrrecKoro np oowr.tr

xupyprrqecKoro rpoo ulrn

aKaAeMrdKa HaqnoH€ulbHofi ara4e Mr4r4 HayK

Eerapycpr, AoKTopa MeAI,IquHcKIax HayK:

Tepa[eBTr{qecKoro np osnnx

KOHCynbra\nfl 72 000

KoHcyJrbrarlr{r 1 17 000

KoHcynbrarlnn 1 17 000

KoHcynbrarlnn 137 000

KoHcyrrbrarlr4n 137 000

KoHcyrrbraryrn, 149 000

KoHcyJrbrarlvs, 149 000

KOHCynbTATII,'.fl

KOHCyJrbTarlrrt

KOHCynbTAl\ufl

KOHCynbTaIJvIfl

128 000

128 000

170 000

170 000

KoHcyirbrallut 193 000

KoHcyJrbrallut 193 000.>.xupyprplqecKoro npoQ rrnrfl,
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Hacrosulee nocraHoBneHl{e BCTyIraeT B cuny nocJle ero

o QuquaJlbHoro ouy6JII{KoBaHLIs.
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